
 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PL ANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 
INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HOR IZONTAL PARA EL 
PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA EN EL ÁMBITO SECTOR IAL DE EDUCACIÓN, 
DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE 2020 DE LA CONSEJERIA DE 
EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA QUE SE ESTABLECE EL PROC EDIMIENTO 
ESPECÍFICO DE RECONOCIMIENTO EN EL TRAMO I DE LA CA RRERA PROFESIONAL 
(BORM nº 165, de 18 de julio de 2020). 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 
funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 
carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 
Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 
mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

 
Este supuesto ha sido recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos 

Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, 
modificándose a estos efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de 
Murcia, en su artículo 41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición 
adicional duodécima. 
  

Así mismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 
2020, modifica con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
para el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 
universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la 
evaluación del desempeño. 

 
El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 
horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 
requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 
la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 
reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

 
En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 
Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de 
julio de 2020). 
 
 El Dispongo Tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 
periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 
cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones 
que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a 
efectos meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 
 
 Mediante Resolución provisional de la Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos, se reconoció el encuadramiento inicial en el tramo I, al personal que se 
incluía en los Anexos I, II, III, IV  V por cumplir los requisitos establecidos en la Orden de 14 de 
julio de 2020, con indicación del cuerpo en el que se reconocía y la fecha de cumplimiento. 
 

1

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

2/
20

21
 1

0:
42

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d4

79
30

d-
67

96
-2

cd
e-

92
0c

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

Finalizado el plazo de subsanación y renuncia, procede de conformidad con el 
Dispongo tercero, punto 2 de la Orden de 14 de julio de 2020, aprobar la Resolución definitiva 
de reconocimiento del encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal. 
 

Por consiguiente en virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades 
conferidas en la Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General de Planificación 
Educativa y Recursos,  
 
 

RESUELVE 
 
 

PRIMERO.- Reconocer con carácter definitivo el encuadramiento inicial en el tramo I al 
personal que se incluye en los Anexos I, II, III, IV, V y VI de esta resolución por cumplir los 
requisitos establecidos en la Orden de 14 de julio de 2020, con indicación del cuerpo en el que 
se reconoce y la fecha de cumplimiento. 
 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería 
de Educación y Cultura. 
 
 TERCERO.- Contra esta resolución definitiva que no pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educación y Cultura, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios de esta 
Consejería, de conformidad con lo previsto en el artículo 121 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
 Se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en la 
Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 
Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN  
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 

(documento firmado electrónicamente al margen) 
 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 

2

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

2/
20

21
 1

0:
42

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d4

79
30

d-
67

96
-2

cd
e-

92
0c

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO

***4528** GAZQUEZ HERNANDEZ, ISABEL PROFESORES DE RELIGION - PRIMARIA - (LABORAL)

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***8178** GARRIDO CASES, MARINA MONSERRATE CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5976** GOMEZ FERRIZ, CAROLINA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6433** KUHNE BERMEJO, BERNADET CUERPO DE MAESTROS

***9508** LARIO CALVENTUS, MARINA CUERPO DE MAESTROS

***3829** PEREZ CONESA, ISABEL MARIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0585** VICTORIO GIMENEZ, MARIA PILAR CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7268** VIVAS MARQUEZ, JULIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***0851** CABALLERO ORTIZ, DAVID ADOLFO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8611** CONTRERAS PIQUERAS, ANGEL ENRIQUE CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1626** ESCAMEZ LOPEZ, Mª INMACULADA CUERPO DE MAESTROS

***8530** FERRER MARTINEZ, ANA CUERPO DE MAESTROS

***0261** GALVEZ PEREA, ANGELES DE LA CRUZ CUERPO DE MAESTROS

***1841** GOMEZ MOLINA, EDUARDO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5755** GONZALEZ ESPINOSA, MIGUEL ANGEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6216** HUERTAS GIMENEZ, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***5590** MAESTRE VALERO, SARA CUERPO DE MAESTROS

***3233** MARIN BALLESTA, FRANCISCA CUERPO DE MAESTROS

***7726** MARIN IBARRA, MARIA HUERTAS CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***6557** MARTINEZ MARTIN, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***5088** PEREZ SOTO, JUAN JOSE CUERPO DE MAESTROS

***5953** SANCHEZ CARRION, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***1297** TINOCO FERNANDEZ, ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***2043** VAZQUEZ VERDEJO, ESTEFANIA CUERPO DE MAESTROS

RELACIÓN DEL PERSONAL DOCENTE FUNCIONARIO DE CARRERA  QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL

RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL TRAMO I DE LA CARRERA

PROFESIONAL HORIZONTAL A LA FECHA QUE SE INDICA EN EL ENCABEZADO

ANEXO II. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  31/07/2020

ANEXO III. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  31/08/2020

ANEXO I. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA  31/10/2019

3

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

2/
20

21
 1

0:
42

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d4

79
30

d-
67

96
-2

cd
e-

92
0c

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***1680** ANDREO GONZALEZ, JOSE ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***4604** APARICIO MIGUEL, Mª DEL ROCIO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5017** ARRONIZ ROMERO, JUAN PABLO CUERPO DE MAESTROS

***2083** BALLESTA ACOSTA, FRANCISCA CUERPO DE MAESTROS

***4779** BARQUERO SANCHEZ, ALICIA CUERPO DE MAESTROS

***3594** BELANDO CARRASCO, ADOLFO MARIA CUERPO DE MAESTROS

***8034** BERMEJO ORTIZ, MARIA ESPERANZA CUERPO DE MAESTROS

***9879** BLANCO MARTINEZ, ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***0210** BOJ ESPINOSA, MARIA CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***1155** BORRACHERO TAMAME, BORJA CUERPO DE MAESTROS

***9199** BROCAL RODENAS, SONIA CUERPO DE MAESTROS

***4490** CASTILLO MERCADO, MARIA MILAGROS CUERPO DE MAESTROS

***3334** CERRILLO FRIAS, JOSE LUIS CUERPO DE MAESTROS

***0809** EGEA SANCHEZ, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***8342** FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO FRANCISCO CUERPO DE MAESTROS

***9304** FERNANDEZ SANTOS, SARA CUERPO DE MAESTROS

***3881** FERNANDEZ TOMAS, MARIA MARCELINA CUERPO DE MAESTROS

***3069** FERRER CARRILLO, ALFONSO CUERPO DE MAESTROS

***0411** GAITAN HIDALGO, ANDRES PROFESOR DE RELIGION - SECUNDARIA - (LABORAL)

***1734** GALLEGO RUIZ, JOAQUIN MARIA CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0530** GARCIA GALERA, RAFAEL CUERPO DE MAESTROS

***5109** GARCIA LOPEZ, ESTHER CUERPO DE MAESTROS

***8819** GARCIA DE LAS BAYONAS PLAZAS, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***1142** GARRIGOS YEPES, FRANCISCO JAVI CUERPO DE MAESTROS

***2433** GIL CEREZUELA, MARIA ANTONIA CUERPO DE MAESTROS

***7075** GOMEZ CARRILLO, SONIA CUERPO DE MAESTROS

***1573** GONZALEZ BELTRAN, SANDRA CUERPO DE MAESTROS

***8752** GONZALEZ VERACRUZ, DIANA CUERPO DE MAESTROS

***0260** GRACIA ARCE, BEATRIZ CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4555** GUTIERREZ GARCIA, ALBERTO CUERPO DE MAESTROS

***7268** IBAÑEZ AZORIN, ESTEFANIA CUERPO DE MAESTROS

***6971** ILLAN MARTINEZ, ROBERTO CUERPO DE MAESTROS

***7904** LOPEZ NICOLAS, JOSE ALFONSO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2262** LOPEZ PLAZAS, ISABEL MARIA CUERPO DE MAESTROS

***4549** MARIN SEMITIEL, YOLANDA CUERPO DE MAESTROS

***4580** MARTIN PELLICER, FRANCISCO JOSE CUERPO DE MAESTROS

***7564** MARTINEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL CUERPO DE MAESTROS

***9171** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DE LA PAZ CUERPO DE MAESTROS

***4920** MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA CUERPO DE MAESTROS

***2964** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA CUERPO DE MAESTROS

***2630** MARTINEZ PUENTE, SOFIA CUERPO DE MAESTROS

***1309** MARTINEZ ROS, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***8443** MARTINEZ ROSA, MARIA ESTHER CUERPO DE MAESTROS

***8507** MARTINEZ VALERO, JUANA CUERPO DE MAESTROS

***2694** MONTESINOS NAVARRO, MARIA DE LOS ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***2165** MORENO ESPARZA, MARIA-DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***5027** MUÑOZ ALARTE, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***4975** OCHOA BLEDA, ANA CUERPO DE MAESTROS

***2205** PALAZON GONZALEZ, BEATRIZ CUERPO DE MAESTROS

***0048** PEÑALVER CALDERON, SALOA CUERPO DE MAESTROS

***4473** PEREZ GARCIA, ANGEL CUERPO DE MAESTROS

***6652** PEREZ MORENO, AGUEDA CUERPO DE MAESTROS

***2041** PEREZ PASTOR, FRANCISCA CUERPO DE MAESTROS

***0717** RABASCO LUZ, SONIA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***8970** REINALDOS HILARIO, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***9010** REVERTE GARCIA, MARIA HUERTAS CUERPO DE MAESTROS

***9978** REYES GOMEZ, JUANA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***0773** RIGUEIRO MESEJO, MARIA OLGA CUERPO DE MAESTROS

***4952** ROMERO REALES, SORALLA CUERPO DE MAESTROS

***7805** RUBIN TORRADO, ANA CRISTINA CUERPO DE MAESTROS

***4242** SANCHEZ BALSALOBRE, MARIA ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***1692** SANCHEZ FERNANDEZ, LIDIA CUERPO DE MAESTROS

***5565** SANCHEZ PARRA, MARIA TERESA CUERPO DE MAESTROS

***1589** SERRANO MARIN, CARMEN MARIA CUERPO DE MAESTROS

***4696** SERRANO SANCHEZ, SONIA CUERPO DE MAESTROS

***7110** SORIANO PEREZ, MARIA DESAMPARADOS CUERPO DE MAESTROS

***1274** SOTO MORENO, JUAN CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0296** VILLANUEVA ILLAN, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***2095** ZAFRA CABEZUELO, Mª DEL CARMEN CUERPO DE MAESTROS

ANEXO IV. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 30/09/2020

4

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

2/
20

21
 1

0:
42

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d4

79
30

d-
67

96
-2

cd
e-

92
0c

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***1100** ANDREU GARCIA, MARTA CUERPO DE MAESTROS

***0100** BERRUEZO VILCHES, ENCARNACION CUERPO DE MAESTROS

***1905** BUITRAGO LOPEZ, CARMEN MARIA CUERPO DE MAESTROS

***6200** CALVO GONZALEZ, ELADIO JOSE CUERPO DE MAESTROS

***2629** CAPARROS RODRIGUEZ, MIRIAM CUERPO DE MAESTROS

***9670** CARRILLO REDONDO, MARIA ESTER CUERPO DE MAESTROS

***3842** DESVIAT GARCIA, JOSE LUIS CUERPO DE MAESTROS

***1236** DIAZ MOLINA, LORENA CUERPO DE MAESTROS

***4965** ESPALLARDO BERNABE, NURIA CUERPO DE MAESTROS

***8144** ESPARZA DIAZ, LIDIA CUERPO DE MAESTROS

***1698** FERNANDEZ FUSTER, NORMA CUERPO DE MAESTROS

***2193** FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN CUERPO DE MAESTROS

***1668** FERNANDEZ MUÑOZ, IRENE CUERPO DE MAESTROS

***4214** FRANCO MARTINEZ, MARI ANGELES CUERPO DE MAESTROS

***5325** GALAN CANTERO, VANESSA CUERPO DE MAESTROS

***8056** GARCIA CAMPILLO, MARIA DEL CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***6348** GARCIA GARCIA, NURIA CUERPO DE MAESTROS

***4935** GARCIA MARTINEZ, Mª DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***2317** GARRIDO JIMENEZ, JOSEFA CUERPO DE MAESTROS

***8487** GIMENEZ IBARRA, MARIA INMACULADA CUERPO DE MAESTROS

***8086** GIMENEZ MARTINEZ, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***2054** GOMEZ MORATILLA, JUANA MARIA CUERPO DE MAESTROS

***2245** GUILLEN BERNAL, MIRIAM CUERPO DE MAESTROS

***3089** HERNANDEZ ABAD, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***4819** LOPEZ DELGADO, ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***6804** LOPEZ ESPEJO, ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***3476** LOPEZ GOMEZ, MARIO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5998** LOPEZ MONTOYA, MARIA DOLORES CUERPO DE MAESTROS

***4752** MARTINEZ GARCIA, ALBA CUERPO DE MAESTROS

***9755** MARTINEZ MARIN, VANESA CUERPO DE MAESTROS

***3042** MECA MANZANO, LUIS PROFESOR DE RELIGION - SECUNDARIA - (LABORAL)

***0275** MILLAN PALOMARES, ELISA CUERPO DE MAESTROS

***2326** MURCIA GARCIA, JOSE CUERPO DE MAESTROS

***8005** NICOLAS MARTINEZ, MARIA JOSE CUERPO DE MAESTROS

***7633** OLIVA LORENTE, ISABEL CUERPO DE MAESTROS

***9053** OLIVARES MULA, PAULA CUERPO DE MAESTROS

***1769** PARDO ZAPATA, LIDIA CUERPO DE MAESTROS

***1440** PEREZ ALVARADO, ANA LOURDES CUERPO DE MAESTROS

***2599** PEREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR CUERPO DE MAESTROS

***2299** PRIETO PRIETO, RAQUEL CUERPO DE MAESTROS

***1402** ROCAMORA LOPEZ, BERTA CUERPO DE MAESTROS

***8608** ROJO GARCIA, VIRGINIA CUERPO DE MAESTROS

***9217** ROMERA GIMENEZ, ISABEL MARIA CUERPO DE MAESTROS

***5799** RUIZ MENDEZ, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***1949** RUIZ RUIZ, JOSE ANTONIO CUERPO DE MAESTROS

***0890** RUIZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO CUERPO DE MAESTROS

***8636** SANCHEZ BALLESTER, EULALIA CUERPO DE MAESTROS

***7561** TUDELA PEREZ, ABEL CUERPO DE MAESTROS

***5544** VACAS MORENO, ELENA CUERPO DE MAESTROS

***6715** VELASCO CONIJN, PAULA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7129** VICENTE PARA, Mª VICTORIA CUERPO DE MAESTROS

***9438** VIELSAS MARTINEZ, TANIA BELEN CUERPO DE MAESTROS

ANEXO V. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 31/10/2020

5

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

2/
20

21
 1

0:
42

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d4

79
30

d-
67

96
-2

cd
e-

92
0c

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO
***3657** AZNAR FERNANDEZ, SONIA CUERPO DE MAESTROS

***2474** BERMEJO MARIN, LAURA CUERPO DE MAESTROS

***3340** CANTOS RAMOS, VICTOR CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3313** GARCIA TORRECILLAS, VICTORIA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5349** GOMEZ BERMEJO, ISABEL MARIA PROFESORES DE RELIGION - PRIMARIA - (LABORAL)

***9324** GONZALEZ LIRON, FRANCISCO CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3233** HERNANDEZ MOYA, JOSE CUERPO DE MAESTROS

***6054** MANZANO FERRE, DANIEL CUERPO DE MAESTROS

***2259** MARIN MOYA, MARIA DEL CARMEN CUERPO DE MAESTROS

***2026** RAMIREZ LUCAS, ANA CUERPO DE MAESTROS

***3548** SANDOVAL LENTISCO, CRISTINA CUERPO DE MAESTROS

***5195** VINADER CUTILLAS, MARIA CUERPO DE MAESTROS

***8130** YELO VALERO, TULIA CRISTINA CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO VI. DOCENTES QUE CUMPLEN LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS A FECHA 30/11/2020

6

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

2/
20

21
 1

0:
42

:1
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
d4

79
30

d-
67

96
-2

cd
e-

92
0c

-0
05

05
69

b6
28

0


